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
седан, цвет темно-серый. 8-961- 
000-35-36.   (1)

…FIAT ALBEA 2008 г.в. В отлич-
ном состоянии, цвет черный. Цена 
при осмотре. 8-905-188-57-70.   (1)

… M E R C E D E S - B E N Z 
SPRINTER-215 2007 г.в. Дизель, 
цвет синий. Цена 850 000 руб., 
торг. 8-910-332-13-91, 8-906-795-
26-38.   (1)

…MITSUBISHI CARISMA 1998 г.в. 
Пробег 250 т.км., 100 л/с, седан, 
передний привод, АКПП. Цена 
115 000 руб., торг. 8-980-318-19-
88.   (1)

…NISSAN PRIMERA 1990 г.в. 
Пробег 250 т.км., 100 л/с, седан, 
передний привод. Требуется заме-
на порога. 8-980-318-19-88.   (1)

…VOLKSWAGEN PASSAT В-3 1988 
г.в. В отличном состоянии. Цена 
100 000 руб. 8-905-188-57-70.   (1)

…трактор МТЗ-80 1997 г.в. 8-920-
840-66-39.   (1)

…трактор МТЗ-82. Плуг, трап-
телега. 8-920-858-65-17

…дизельный мотоблок в отличном 
состоянии. 8 л/с. Цена 55 000 руб. 
8-962-148-10-64.   (2)

…б/у мотоблок «Нива». С телегой 
и навесным оборудованием. 8-909-
240-97-20.   (2)

…мотоблок «Нива». Двигатель 
Subaru, 6.5 л/с бензин, навесное, 
+ зимняя лопата и прицеп (новый) 
8-953-280-59-95.   (м)

…новый адаптер к мотоблоку. Цена 
ниже магазинной. 8-900-35-95-786

…рабочий двигатель 402. Полная 
комплектация, с возможность 
проверки. 8-900-693-35-91

…масло Mobil ATF TM 320, Shell 
Rimula R6 LME 5W 30, пена мон-
тажная Макрофлекс. 8-930-727-
08-37

…летняя резина» «Мишлен» 185/55 
R15 – 4 шт., «Континенталь» 
185/65 R14 – 4 шт. (с дисками), R13 
– 4 шт. (с дисками), «Кама» 175/70 
R13 – 2 шт. (с дисками), «Амтел» 
185/70 R14 – 4 шт. (с дисками Рено 
Логан), «Кордиант» 185/70 R14 – 4 
шт. 8-905-176-74-63.   (2)

…б/у резина 205/70 R15 – 5 шт., де-
ревянные массажеры на сиденья – 
2 шт., велосипед детский. Дешево. 

8-980-301-91-27.   (1)

…ГАРАЖ-РОЛЛЕТ. 2,65*4,8 м. 
8-953-276-72-69

…ГАРАЖ в районе АТП. 8-961-
105-10-83.   (1)

…ГАРАЖ в районе АТП. 8-962-
143-44-87

…приватизированная СЕКЦИЯ 
В ОБЩЕЖИТИИ по ул. Красно-
октябрьской, 62. 36,6 м.кв., 5-й 
этаж, гор./хол. вода, туалет и ван-
на – раздельно. Набор кухонной 
мебели со встроенной варочной 
панелью и вытяжкой в подарок. 
8-953-285-78-05

…2 приватизированные КОМНА-
ТЫ. 32 м.кв., со всеми удобствами. 
8-960-550-50-63.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Калинина, 12а. Общая пл. 20 м.кв., 
2-й этаж, отдельная кухня на 2 се-
мьи – 16 м.кв., душ на блоке. Цена 
350 000 руб., можно под мат. кап. 
8-952-965-95-54.   (4)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 18, ком. 61. 5-й этаж, 
душ. 8-909-245-07-15.   (4)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
К. Маркса, 100 а. 18,5 м.кв. 8-920-
607-09-68.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 42. 22 м.кв. 
Цена 520 000 руб., можно за мат.
кап. 8-962-149-58-27.   (3)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 42. 11,9 м.кв., 
5-й этаж. Цена 250 000 руб., торг. 
8-950-693-75-28, 8-920-844-91-62.   
(2)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 42. 12 м.кв., 
3-й этаж. 8-906-698-63-78

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 16. 3-й этаж, стеклопа-
кет, свежий ремонт, 12 м.кв., хоро-
шие соседи. 8-953-289-16-36.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 18. 22 м.кв. 8-960-555-
82-99.   (2)

…или сдается КОМНАТА в 2-ком. 
квартире по ул. Калинина, 10, кв. 
34. 8-920-848-74-10.   (м)

…КВАРТИРА (1) по Садовой, 9 
(недалеко от центра). 43 м.кв., газ, 
электроэнергия, сарай, 3 сотки 
земли. 8-926-780-03-70.   (2)

…КВАРТИРА в 2-квартирном 
доме по ул. Грибоедова, 32/2. 83 
м.кв. 8-953-293-71-71

…КВАРТИРА по ул. Урицкого, 1 
(центр). 41 м.кв. Цена 600 000 руб. 
8-903-819-56-49

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Перво-
майской, 9 (центр города). 1-й 
этаж. 8-919-296-20-54.   (2)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 5-й этаж. Цена договор-
ная. 8-915-534-20-96.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина, 17. 34,9 м.кв., 2-й этаж, 
индивид. отопление. 8-960-555-44-
72.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 32 м.кв., индив. отопление. 
8-960-555-44-72.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 11. 4-й этаж. Цена 950 000 
руб. 8-961-100-07-63.   (11)

…1-ком. КВАРТИРА в новом доме. 
2-42-24, 8-960-564-85-04.   (м)

…1-ком. КВАРТИРА в районе м. 
«Журавли». 5-й этаж, с ремонтом. 
Возможен обмен на 3-ком. кварти-
ру с доплатой (1-й этаж не предла-
гать). 8-980-302-64-90.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-960-552-
16-94

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-
нина, 10. 1-й этаж. Цена 950 000 
руб. 8-960-563-94-33

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого. 8-920-866-42-80.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко. С гаражом. 8-910-496-02-
25, 8-915-537-02-95.   (5)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 3-эт. 
доме по пер. Красноармейскому, 
15. 3-й этаж, 44 м.кв, застекленная 

лоджия 6 м., с ремонтом. 8-952-
965-95-54

…2-ком. КВАРТИРА в новом доме. 
2-42-24, 8-960-564-85-04.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА. 2-й этаж, 
51 м.кв., индив. отопление, со-
временная планировка, евроокна, 
много места для парковки, тихий 
район. 8-953-285-69-39.   (8)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Евсеевской, 25. 2-й этаж, все удоб-
ства, хороший ремонт, душевая 
кабина.  Цена 1 300 000 руб., торг. 
8-953-617-41-87, 8-900-363-39-12.   
(2)

…2-ком. КВАРТИРА. 51,5 м.кв., 
1/3 эт., индивидуальное отопле-
ние, хорошая планировка. 8-960-
549-01-29.   (5)

…2-ком. КВАРТИРА в с. Дохнови-
чи, ул. Магистральная, д. 13, кв. 17. 
8-910-233-56-18

…2-ком. КВАРТИРА со всеми 
удобствами. 1-й этаж. 8-909-244-

77-08

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейская, д. 28, кв. 59. Общая 
пл. 58 м.кв., лоджия 6 м., 2-й этаж, 
с новой мебелью. 8-912-596-95-25.   
(1)

…недорого 2-ком. КВАРТИРА. С 
удобствами и хорошим ремонтом. 
8-910-733-77-25.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 23. Индивидуальное отопле-
ние, ремонт. 8-905-104-61-72.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-
нина, 14. 4-й этаж. 8-952-965-95-
54.   (м)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Вос-
точной (в р-не автостанции). Об-
щая пл. 61,9 м.кв., 2/3 эт., индивид. 
отопление, телефон, утепленная 
лоджия, евроокна, подвал, грядка. 
Цена 1 800 000 руб. 8-911-836-75-
35.   (9)

…3-ком. КВАРТИРА в новом доме. 
2-42-24, 8-960-564-85-04.   (м)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА. 4-й 
этаж, косметический ремонт, лод-
жия 6 м., не угловая. Цена 1 750 000 
руб., торг при осмотре. 8-906-697-
21-40, 8-960-551-16-85.   (3)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого. 3-й этаж. 8-906-697-65-52

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской. 2-й этаж. Цена 1 
850 000 руб., торг. 8-903-869-25-95

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-
нина, д. 10. Евроокна, застеклен-
ный балкон, 5-й этаж. Цена 1 550 
000 руб. 8-919-293-64-33.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха. 
2-й этаж кирпичного дома, индив. 
отопление, 2 сарая, подвал. 8-919-
297-05-22.   (6)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской, 56. 8-919-293-16-
33.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА в районе 
автостанции. 62 м.кв., 4-й этаж. 
8-952-965-95-54

…недорого 3-ком. КВАРТИРА. 
Индивидуальное отопление, не-
большой участок, гараж, подвал. 
8-905-102-88-02, 8-961-000-42-35.   
(6)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской. 2/5 эт. Цена 2 200 
000  руб., торг. 8-910-290-13-64.   (9)

…ЧАСТЬ ДОМА в центре города 
(частный сектор). Газ, отопление, 
воды нет. Цена договорная. 8-920-
609-76-70

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ской, 13/1 (центр города). 57 м.кв., 
вода, канализация, санузел в доме, 
баня, сарай, гараж. Частично с 
мебелью. Цена договорная. 8-962-
138-35-84

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ской, 28. 35 м.кв., участок 10 соток. 
8-905-101-40-81.   (м)

…ПОЛДОМА в центре города. Газ, 
вода. 8-919-191-45-54.   (1)

…ПОЛДОМА по ул. Трудовой, 5/2. 

8-919-299-56-26.   (2)

…ДОМ в р-не парка. 8-980-332-75-
02 (звонить с 18:00 до 19:00)

…ДОМ с газом в д. Дареевичи. 44 
м.кв., 10 соток земли. Цена 350 000 
руб. 8-962-138-56-15.   (2)

…ДОМ по ул. Гагарина. 57 м.кв., 
газ, вода, центральная канализа-
ция, хозпостройки. Цена договор-
ная. 8-967-253-69-56.   (2)

…ДОМ в городе. 76 м.кв., все удоб-
ства, два гаража, баня, подвал, 
летняя кухня, теплица, коптильня. 
Двор, дорожки - плитка, 20 соток 
земли. Все ухожено, обилие цве-
тов, деревьев, кустарников. 8-952-
968-79-02.   (2)

…срочно ДОМ по ул. Заозёрной. 
Ровный и сухой участок 7соток, 
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
детсад рядом. 8-905-103-50-48.   (4)

…старый ДОМ с участком 17 соток 
по ул. Московской, 57 (центр горо-
да). Недорого. 8-953-271-24-35

…срочно жилой ДОМ в х. Бере-
зовка, ул. Первомайская, 5а. Без 
надворных построек, 85 м.кв., со 
всеми удобствами. Цена 2 000 000 
руб., торг при осмотре. 8-950-692-
12-73

…ДОМ в д. Случок. 63 м.кв., 30 
соток земли, хозпостройки (са-
рай, баня, сенник, погреб, гараж). 
8-905-177-97-61, 8-968-339-37-01 
(Андрей).   (6)

…ДОМ из бруса в с. Дареевичи 
(12 км от Стародуба). 70 м.кв. Дом 
с газом и водой из собственной 
скважины, с мебелью и бытовой 
техникой. Подвал, гараж, сад, ого-
род. Документы к продаже готовы. 
8-905-283-45-63,8-920-830-76-25

…ДОМ по ул. Свердлова, 38 (центр 
города). 260 м.кв. (на два входа, по 
130 м.кв.), евроотделка, сантехни-
ка, кухня, теплый гараж – 90 м.кв., 
баня. Цена 8 900 000 руб. 8-906-
500-39-96.    (3)

…УЧАСТОК под застройку по К. 
Маркса, 49 (центральная дорога). 
8-903-868-35-27.   (2)

…УЧАСТОК по ул. Гомельской, 2. 
16 соток. На участке сруб, +8 бло-
ков. 8-961-102-29-75, 8-919-292-
16-03.   (2)

…УЧАСТОК 16 соток по ул. Мо-
сковской. 8-920-858-32-32.   (2)

…УЧАСТОК по ул. Винокурова. 
15 соток, на нем сруб 8*8 м. 8-962-
134-71-65.   (1)

…УЧАСТОК под застройку по ул. 
Чехова, 12а. 8-960-553-37-71.   (1)

…УЧАСТОК по ул. Чехова, 16. 18,9 
сот. 8-962-138-75-95.   (3)

…УЧАСТОК по ул. Гомельской, 24. 
8-919-295-92-05.   (3)

ПРОДАЕТСЯ

Шьем новое (блузки, юбки, брюки), 
ремонтируем старое (меняем молнии, 

подшиваем низ и т.д.)
Шьем шторы и постельное белье.

ТЦ «Наш», 2 этаж
8-905-104-22-25



2-34-11Такси «Люкс»
Наше такси-для нашего города

8-905-176-41-02
8-961-002-09-03
8-920-840-58-93

ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИ СКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

Сдается в аренду
часть магазина

«Эстет»
8-905-101-40-81

Сдается в аренду
торговая площадь

по ул. Первомайской 
(возле главного входа на рынок) 

8-905-101-40-81

ВЫГОДНАЯ
АРЕНДА

3 Через наш сайт: стародубский-проспект.рф. 
Внимание! При подаче объявления через 

сайт оно дополнительно (бесплатно) публикуется 
и в нашей группе Газета «Стародубский

проспект» на сайте Одноклассники.ру

1 В нашем офисе по адресу: пл. Красная, 11 
(бывший «Дом пионеров»). Работаем: 

пон.- пят. с 9:00 до 17:00 (без перерыва),
суб., воск. – выходной.

2  Позвонить по тел.: 8-903-819-22-19.
Звоните ежедневно с 9:00 до 21:00.

Подать свое объявление Вы можете любым из предложенных ниже способов!
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…УЧАСТОК под ИЖС по ул. Ме-
ловой, 3 (в р-не Березовки). 15 со-
ток. 8-900-373-16-64.   (1)

…УЧАСТОК по ул. Гомельской, 2. 
16 соток. На участке сруб, +8 бло-
ков. 8-961-102-29-75, 8-919-292-
16-03.   (1)

…земельный УЧАСТОК по пер. 
Свердлова, 45. 15,6 соток. Газ, 
вода, дорога – рядом. 8-920-857-
90-97.   (8)

…УЧАСТОК по ул. Полевой, 59. 16 
соток. Цена 180 000 руб. 8-900-693-
31-83.   (1)

…два УЧАСТКА по улице Цвета-
евой, 8А и переулок Пионерский, 
71. 8-906-501-67-75.    (18)

…УЧАСТОК по березовской трас-
сы. 12 соток. 8-960-551-10-75.   (2)

…два УЧАСТКА по ул. Чкалова, 8 
и 8а. Размер двух участков 17,5 со-
ток. Отличное место для дома или 
бизнеса. 8-962-130-99-91.   (м)

…УЧАСТОК по ул. Калинина, 9 
(центр города). Пожалуй, лучше 
места для бизнеса не найти. 8-962-
130-99-91.   (м)

…земельный УЧАСТОК по ул. 
Первомайской (д. Березовка). 
20 соток, коммуникации рядом. 
8-906-696-22-77

…УЧАСТОК 6,7 соток по пер. 
Клинцовский, 7. На участке пол-
дома (старый), фундамент, подвал. 
8-953-277-62-86.   (2)

…УЧАСТОК. 11 соток. 8-950-699-
97-97

…УЧАСТОК под застройку. 8-920-
846-73-45.   (1)

…прекрасный УЧАСТОК (55 со-
ток) как для проживания так и для 
ведения личного или фермерского 
хозяйства по адресу: ул. Комсо-
мольская, 17. На границе участка 
речка, имеется отличный погреб 
и дом 50-х годов постройки (38 
м.кв., под реконструкцию или 
снос). На дом есть свидетельство 
на собственность! Газ, центр. вода 
в 10 метрах от калитки (возможно 
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
Тел. 2-24-37

В новое кафе требуются: бармен, 
повар, посудомойка, официантка, 
шашлычник. 8-905-103-78-51

Требуется водитель (категория 
«Е») с опытом работы. 8-930-730-
25-89

Фермерскому хозяйству на по-
стоянную работу требуется меха-
низатор. Оплата высокая, полный 
соцпакет. 8-920-831-57-09

В салон красоты на постоянную 
работу требуется парикмахер. 

8-930-729-13-61

В салон-парикмахерскую требу-
ется парикмахер. 8-962-139-16-60, 
8-953-298-92-40.   (1)

ИЩУ РАБОТУ

Женщина. Без вредных привычек. 
Ищу работу по уходу за пожилыми 
людьми и инвалидами. Рассмотрю 
любые варианты. 8-952-965-83-64

Женщина. 33 года. По образова-
нию медсестра. Ищу работу, рас-
смотрю все предложения. 8-960-
551-10-75.   (4)

ОБМЕН

Меняю дом в центре города (82,9 
м.кв., гараж, участок 10 соток) на 
2-ком. квартиру с доплатой. Или 
продам. 8-962-131-27-42.   (4)

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 58/168. Ищут спутни-
цу жизни: хозяйственную, внеш-
не приятную, до 56 лет, без в/п. 
8-953-294-13-70 (звонить после 
18:00) .   (1)

Мужчина. 40 лет. Познакомлюсь с 
хорошей, спокойной, доброй жен-
щиной 43-58 лет. 8-953-286-98-53.   
(1)

УСЛУГИ

Пашу, сею, культивирую. 8-953-
287-56-70

Копка и чистка питьевых колод-
цев. Опыт работы 11 лет. 8-953-
286-25-10.   (1)

Бурение скважин. 8-962-130-70-
87.   (7)

АРЕНДА

Сдается комната в общежитии по 
ул. Семашко, 18. 8-953-272-27-52.   
(2)

Сдается комната в общежитии по 
пл. Красноармейской, 18. Без ме-
бели. 8-920-849-30-82.   (1)

Сдается комната в общежитии по 
ул. Семашко. 8-960-556-84-80.   (1)

Сдается комната в общежитии по 
ул. Семашко, 18, ком. 49. На дли-
тельный срок. Цена 2 000 руб. + 
коммунальные. 8-920-604-26-02 
(Наталья).   (2)

Сдается 1-ком. квартира по ул. Се-
машко (в р-не больницы). Со все-
ми удобствами (кроме гор. воды и 
ванны). 8-915-537-02-95.   (2)

Сдается 1-ком. квартира. 8-953-
290-34-63.   (1)

Сдается 1-ком. квартира. 8-909-
241-68-50

Сдается 1-ком. квартира по ул. 
Урицкого. 3-й этаж, с мебелью и 
бытовой техникой. 8-920-841-45-
99

Сдается 2-ком. квартира по ул. Се-
машко, 24, кв. 25. 8-905-103-25-98, 
8-962-140-31-05.   (2)

Сдается 2-ком. квартира в цен-
тре города. На длительный срок. 
8-950-699-36-37.   (1)

Сдается 2-ком. квартира по ул. 
Осипенко (возле рынка). На дли-
тельный срок, недорого. 8-900-
373-30-04

Сдается 3-ком. квартира по ул. 
Урицкого. 2-й этаж, с мебелью, на 
длительный срок. 8-960-56-330-45.   
(4)

Сдается 3-ком. квартира. 8-953-
290-34-63.   (1)

Сдается 3-ком. квартира в районе 

автостанции; продаются 1-разо-
вые пеленки, прицеп и багажник 
на ВАЗ. 8-953-298-91-04, 2-31-27.   
(1)

Сдается 1/3 часть дома по ул. Во-
ровского. С газом, 4 сотки земли. 
8-905-177-99-23.   (2)

Сдается часть дома  в центре го-
рода. Со всеми удобствами, от-
дельный вход. С последующей 
продажей. 8-953-285-76-16, 8-905-
103-81-08.   (2)

Сдается дом. Газ, вода. 8-910-290-
81-09.   (2)

Сдается в аренду дачный земель-
ный участок под посев (+семен-
ной картофель). 8-953-273-76-39

Сдается в аренду помещение по 
пер. Троснина, 2 (здание нотари-
альной конторы). 150 м.кв., от-
дельный вход. Цена 300 руб./м.кв. 
8-906-500-39-96.    (3)

Сдается в аренду часть цокольного 
этажа магазина «Универмаг». 250 
руб./м.кв. 8-905-101-40-81.   (м)

Сдается в аренду магазин «Заря» 
по ул. Калинина, 17а (в районе 
Грибка). 74 м.кв.  8-905-101-40-81.   
(м)

В магазине «Современное домаш-
нее хозяйство» (возле централь-
ного входа на рынок), на втором 
этаже (рядом с «Обувной базой»), 
сдается в аренду торговая пло-
щадь. 150 м.кв., можно частями. 
8-905-101-40-81.   (м)

Сдам огород (6 соток). 8-910-335-
23-64

Сниму дом или полдома с даль-
нейшие покупкой (с ценой не бо-
лее 500 000 руб.). 8-960-546-26-86.   
(2)

ИНФОРМАЦИЯ

Среда, четверг (с 8:00 до 12:00) 
ПРОДАЖА КУР. Рынок (возле ма-
газина «Лампочка»)

РАЗНОЕ

Найму трактор с дискатором, 
передисковать огород в с. Остро-
глядово. Куплю мелкий щебень. 
8-910-292-49-41

Кто потерял кошелек в маршрутке 
звоните по телефону 8-961-003-77-
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